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EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA

ORGANISMO AUTONOMO DE RECAUDACION

EpbpicToO

ANUNCIO RELATIVO A CITACION PARA NOTIFICACION POR COMPARECENCIA

DE LA DILIGENCIA DE EMBARGO DE CUENTAS.

De conformidad con lo establecido en el art. 112 Ley 58/2003, de 17 de diciembre, Ge-
neral Tributaria, habiéndose intentado la practica de la notificacion por dos veces y resul-
tando ausentes, fallecidos o desconocidos en el domicilio los sujetos pasivos o sus
representantes que se relacionan, al objeto de notificar las Diligencias de embargos de
cuentas y no habiéndose podido practicar la notificacion por causas no imputables a la Ad-
ministracion es por lo que se realiza la presente citacion a las siguientes personas y por los

expedientes de ejecutiva que se relacionan:
NOMBRE

ALENDE GARCIA ANGEL

BLAZQUEZ TOMAS JOSE LUIS

GALAN CANO ALEJANDRA

GARCIA BLAZQUEZ JESUS

GARCIA GRANADOS M PILAR

GARCIA MUNOZ AVELINA

GONZALEZ COLORADO JUANA
HERNANDEZ GUTIERREZ JOSE ANTONIO
JARA BLAZQUEZ M EVANGELINA
JUNTAAGROPECUARIA LOCAL DE CANDELEDA
LOPEZ LOPEZ JULIO CESAR

MARTIN LOPEZ ALFREDO

RAMOS MORENO JAVIER

RIZZARDINI MARCO

ROSILLO GARRO BENJAMIN

SANCHEZ CASTILLO GLORIA NATIVIDAD
SANCHEZ FUENTES GARCIA HELIODORO
SANZ HERRERO GLORIA

URZAIZ TORTAJADA ROLANDO

VAZQUEZ PARDO ENRIQUE
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NIF

19202471
6525210H
4182026M
6488025R
6560381E
6540895V
6393515K
6563513A
4170794C
G 05167960
70807547T
6522422
4225212C
X 0823282C
6558430A
50307033F
4165504C
6377025E
8938692H
7392336K

EXPEDIENTE

2013EXP01005506
2012EXP01006693
2012EXP01005831
2012EXP01004655
2012EXP01003353
2014EXP01002126
2014EXP01001640
2014EXP01000960
2013EXP01003979
2010EXP01005449
2013EXP01000564
2014EXP01000962
2012EXP01003878
2013EXP01004190
2014EXP01000307
2013EXP01005423
2012EXP01005236
2014EXP01000957
2013EXP01006069
2011EXP01007252
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En consecuencia, se cita a los anteriores sujetos pasivos, obligados tributarios o re-
presentantes a que comparezcan por si 0 debidamente representados en los términos del
art. 46 Ley 58/2003, General Tributaria, ante la oficina del ORGANISMO AUTONOMO DE
RECAUDACION DE LA DIPUTACION PROVINCIAL DE AVILA sita en Pza. Mercado Chico,
n° 4 (Avila), en el plazo de 15 dias naturales, contados desde el siguiente al de la publica-
cion del presente anuncio.

Se advierte que, en caso de no comparecer ante el érgano citado en el plazo que se
indica, se produciran los efectos propios de la notificacion desde el dia siguiente a la expi-
racion del plazo para comparecer.

En Avila a 14 de mayo de 2014
La Jefa de Seccion de Recaudacion Ejecutiva, Nuria Rodriguez Castafio
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